zast.: Ing. Soňou Habrovcovou, ředitelka 

(dále jen obdarovaný) 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou daruje a předává obdarovanému finanční dar specifikovaný pod 

bodem II. této smlouvy, ve výši: 250.000, - Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých)  

(dále jen „dar“). 

Finanční dar bude použit dle ustanovení zákona č. 586/1992 Sbírky, § 20, odstavec 8. a to  

k účelu obnovy a zlepšení vybavenosti obdarovaného. 

(dále jen „dar“). 

2. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá.